
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 18 листопада 2019 року                                                                           № 1068 

Про розгляд клопотання Бережанського 

теплорайону комунального підприємства 

теплових мереж Тернопільської обласної 

ради «Тернопільтеплокомуненерго» 

Розглянувши клопотання Бережанського теплорайону комунального 

підприємства теплових мереж Тернопільської обласної ради 

«Тернопільтеплокомуненерго» № 11 від 28.10.2019 року за вх № 2085/03-08 від 

30.10.2019 року, витяг з протоколу зборів об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «50 років Жовтня» № 5 від 09.10.2019 року, 

керуючись п.«а» частини першої ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл  Бережанському теплорайону комунального підприємства 

теплових мереж Тернопільської обласної ради «Тернопільтеплокомуненерго» 

на відключення житлового будинку № 4 на вул. Тернопільська в м. Бережани 

від мережі централізованого теплопостачання.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

      
 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 

 

 

 

 


